Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования «Пензенская духовная семинария

Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

     03-08 05.02.2024

 «О размере государственной стипендии»

В соответствии с частью 9 статьи 36 Федеральный закон от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.02.2024 года государственные стипендии обучающимся в

следующих размерах

- Государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программа магистратуры), имеющим по итогам промежуточной аттестации оценки

успеваемости «хорошо», «хорошо и отлично» – 3500,00 руб. в месяц;

- Государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программа магистратуры), имеющим по итогам промежуточной аттестации оценки

успеваемости «отлично» – 5000,00 руб. в месяц;

- Государственная социальная стипендия студентам, обучающимся по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программа магистратуры) – 3500,00 руб. в месяц.

2. Главному бухгалтеру, Ермолаевой Т.А., производить начисление

государственной стипендии с 01.02.2024 г. в размере, установленном

в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:

протокол стипендиальной комиссии от 05.02.2024 № 1.

п/п

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,

Ректор Пензенской духовной семинарии

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Домнин Сергей Викторович (Высокопреосвященнейший Серафим
Митрополит Пензенский и Нижнеломовский)
Должность: ректор
Дата подписания: 11.10.2024 13:55:00
Уникальный программный ключ:
07960c1b9cd1d9ae36fb315b92dce74b0fbb8ecb747588a3e65ad41cbdfc26a2